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Chiarimento n. 9 : Chiarimenti LOTTO 4
da Fornitore alle 17/04/2024 09:36

Buongiorno, volevamo dei chiarimenti in merito al LOTTO 4:
 
Sub 4.2 se è possibile quotare dei laptop con processore e
scheda video con specifiche superiori a quella richieste.

 

 

 

Sub 4.3 se è possibile quotare laptop con un display da 16”
o 17” e caratteristiche superiori

 

 

 

Sub 4.4 se è possibile quotare laptop con display QHD a 240
Hz (2560 x 1440), 100% sRGB

 
Risposta n. 9 :

Re:Chiarimenti LOTTO 4
da Ente alle 22/04/2024 11:43

DOMANDA: Sub 4.2 se è possibile quotare dei laptop con processore e scheda video con specifiche superiori a
quella richieste.
RISPOSTA: Si confermano le specifiche
richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il
principio di equivalenza ai sensi dell’art. 79 del D.lgs. n. 36/2023
 
DOMANDA: Sub 4.3 se è possibile quotare laptop con un display da 16” o 17” e caratteristiche superiori
RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti
il principio di equivalenza ai sensi dell’art. 79 del D.lgs. n. 36/2023
 
DOMANDA: Sub 4.4 se è possibile quotare laptop con display QHD a 240 Hz (2560 x 1440), 100% sRGB
RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti
il principio di equivalenza ai sensi dell’art. 79 del D.lgs. n. 36/2023

 


